Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

VĂN PHÒNG

*

  Số 307-TB/VPTU

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phan Thiết, ngày 07 tháng 11 năm 2017

THÔNG BÁO

KẾT LUẬN CỦA THƯỜNG TRỰC TỈNH ỦY

về việc hỗ trợ các tỉnh miền Trung bị thiệt hại do bão số 12 gây ra
------

Trong phiên họp sáng ngày 06/11/2017, Thường trực Tỉnh ủy đã cho ý

kiến về việc hỗ trợ các tỉnh miền Trung bị thiệt hại do bão số 12 gây ra (theo

Tờ trình số 69/TTr-MTTQ-BTT, ngày 06/11/2017 của Ban Thường trực Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh); Thường trực Tỉnh ủy kết luận:

- Thống nhất hỗ trợ 02 tỉnh miền Trung (Khánh Hòa, Phú Yên) bị thiệt

hại do bão số 12 gây ra; mỗi tỉnh 300.000.000 đồng (ba trăm triệu đồng).

Nguồn kinh phí trích từ Quỹ Cứu trợ tỉnh.

- Giao Văn phòng Tỉnh ủy tham mưu Thường trực Tỉnh ủy Thư thăm hỏi

gửi đến các địa phương nêu trên./.

Nơi nhận:

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ;

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

CHÁNH VĂN PHÒNG

       (đã ký và đóng dấu)

Lê Tấn Lai